
 
 

 

LOGE-JOURNALEN 16 november 2019 
  

En resumé från högtidsmötet vid Logen Bråviken Nr 751  
 
 

 På Högtidsmötet den 16 november samlades 43 egna logemedlemmar, 4 recipienter, 3 gästande 

vasasyskon samt 2 gäster som anslöt till efterkapitlet. Logen gästades av vår egen DD Sören 

Liljebladh samt DM Maggie Ahlin Thelin (som också är vår egen medlem).  DD Rolf Ögren för 

Logen Härnösand tillika medlem i LL 589 Stockholm med hustru Greta gästade oss också. Det är nu 

27 år sedan Logen Bråviken Nr 751 bildades på hösten år 1992. 

 

Reception genomfördes för Siv och Gunnar Lagerström samt Berit och Larseric Larsson. I och med 

dessa för årets sista recipienter har Logens medlemsantal ökat till 70. Ett ”all time high”. Mycket 

glädjande! 

 

Vår kulturledare Elsy Sundström meddelade vad som är på gång och på planeringsstadiet litet längre 

fram. Ett besök med guidning vid skolmuseet i Norrköping i januari är närmast på agendan. Längre 

fram planeras teaterbesök, gemensamhetsutflykt troligen till Östgötaskärgården mm. 

 

FDO (och DM) Maggie Ahlin läste upp nomineringslistan för tjänstemän 2020-21. Med något 

undantag finns namn till alla befattningar. Val förrättas vid Jullogen. 

På initiativ av FDO (och DM) Maggie Ahlin Thelin beslutades att bilda en kulturkommitté. Syftet 

med en sådan är att stödja Logens kulturledare i dennes viktiga arbete. KL Elsy Sundström 

välkomnar initiativet. K Olov Nilsson rapporterade om det ekonomiska läget och konstaterade att det 

ser bra ut. Årets avgifter till distrikts- och storloge återstår att betala in i slutet av december. 

 

Under punkten kontakt Amerika meddelade VO Karl Jerlock att vi nu närmar oss Thanksgiving Day i 

USA. En av de stora helgdagarna däröver. Maggie Ahlin Thelin påminde om den svensk, Alexander 

Samuelsson, som skapade designen av Coca Cola flaskan. Maggie berättade närmare om detta under 

efterkapitlet.  

Vid Ordens väl belönades KL Elsy Sundström och Lillemor Nilsson med Logens Förtjänst Tecken 

(LFT) för lång och trogen tjänst i Logen. 

Musikmästare för kvällen var Jan Månsson som spelade stämningsfull musik 

 



 

Så avslutades logemötet och det var snart dags för efterkapitlet. Dörrarna till matsalen slogs upp. Där 

mötte oss mycket, vackert dukade bord. De speciella servetterna  med Vasa Orden av Amerika logo 

hade plockats fram dagen till ära. 

  

Meny 

Rökt ankbröst med lingoncreme & pepparot 

Pocherad rödtunga med vitvinssås, sparris & västerbottenost, stompad potatis 

Kaffe med underbart god kaka signerad Barbro Hult 

  

Underhållning 

Dansmusik till Sven Erik Mars enmansorkester. 

 

Golfturneringen Bråviken Open 

Under efterkapitlet gratulerades årets vinnare av golfturneringen ”Bråviken Open”. Det var 

logesyster Viveka Skott som initierade att några inbitna golfare i Logerna Bråviken, Filbyter och 

Nyköping började spela i Logen Bråvikens regi år 2006. Sedan dess har vi spelat varje sommar. Alla 

logesyskon i Vasa Orden av Amerika med gäster är berättigade att spela. Krav: Ett grönt kort och ett 

glatt humör. Vid årets turnering blev det 9 tillfällen till spel ungefär var 14:e dag. 

Årets vinnare blev vår egen logebroder Kurt Thelin som avtackades och erhöll en inskription i 

vandringspriset. Grattis Kurt! 

  

Vi tackar programkommittén som leddes av Jan Hult med assistans av Barbro Hult, Kerstin Bråbo, 

Elsy Sundström, Anita Pettersson, Lennart Exius samt Kurt Thelin för ett mycket lyckat efterkapitel. 

i Sanning och Enighet 

Karl Jerlock 

Vice Ordförande, Webmaster och Fotograf 

  
 

 

 
 


